
  

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6251 

 

09  лютого  2024 року                                                          39 сесія 8 скликання  

 

Про делегування повноважень виконавчому 

комітету Літинської селищної ради щодо 

утворення наглядової ради Комунального 

некомерційного підприємства «Літинська 

центральна районна лікарня» Літинської 

селищної ради 

 

Відповідно до статті 24 Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України «Про наглядову раду 

закладу охорони здоров'я» від 21 листопада 2023 року № 1221, з метою 

оперативного вирішення питання створення наглядової ради КНП «Літинська 

ЦРЛ», керуючись статтею 26, підпунктом 1 пункту «а» статті 32, статей 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Делегувати виконавчому комітету Літинської селищної ради повноваження 

щодо: 

- формування конкурсної комісії для обрання членів наглядової ради 

Комунального некомерційного підприємства «Літинська центральна районна 

лікарня» Літинської селищної ради; 

- створення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 

«Літинська центральна районна лікарня» Літинської селищної ради та 

затвердження її персонального складу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та реалізації державної регуляторної політики (О.Абразовська).  

 

 

Селищний голова  Анатолій БИЧОК 

 

 


